

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k173440-00080-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	(当初)河芸町島崎町線街路整備(橋梁詳細設計)業務委託
所 属 名	津建設事務所 事業推進室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 6月 8日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 6月 8日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	D00 : 津	
	生 コ ン	D01 : 津・久居	
	石 材	D01 : 津	
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名	(当初)河芸町島崎町線街路整備(橋梁詳細設計)業務委託		当 初	業 種 項 目	土木設計業務 橋梁設計				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計			式	1		30,323,971			
橋梁設計			式	1		30,323,971			
橋梁詳細設計(共通)			式	1		3,155,870			
橋梁詳細設計(共通)			(橋)式	1		3,155,870			内-1号 P1
橋梁詳細設計(鋼橋上部工)			式	1		16,756,204			
鋼多径間連続鋼床版桁橋		径間数 3 径間 [0%] ;橋長 (3 径間) 261m; 構造物基本構造物 [100%]	橋	1	16,756,204	16,756,204			単-1号 P1
橋梁詳細設計(橋台工)			式	1		2,316,675			
逆 T 式橋台		構造物基本構造物 [100%]	基	1	1,373,040	1,373,040			単-2号 P1
逆 T 式橋台		構造物類似構造物 [70%]	基	1	943,635	943,635			単-3号 P1
橋梁詳細設計(橋脚工)			式	1		2,465,190			
張出式橋脚		構造物基本構造物 [100%]	基	1	1,461,915	1,461,915			単-4号 P1

設計内訳書

業務名 (当初)河芸町島崎町線街路整備(橋梁詳細設計)業務委託			当 初	業 種 項 目	土木設計業務 橋梁設計			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
張出式橋脚	構造物類似構造物 [70%]	基	1	1,003,275	1,003,275			単-5号 P1
橋梁詳細設計(橋台基礎工)		式	1		1,754,218			
既製杭	構造物基本構造物 [100%]	基	1	1,039,035	1,039,035			単-6号 P1
既製杭	構造物類似構造物 [70%]	基	1	715,183	715,183			単-7号 P1
橋梁詳細設計(橋脚基礎工)		式	1		1,607,236			
既製杭	構造物基本構造物 [100%]	基	1	953,128	953,128			単-8号 P1
既製杭	構造物類似構造物 [70%]	基	1	654,108	654,108			単-9号 P1
橋梁詳細設計(架設計画)		式	1		1,427,114			
架設計画		工法	1	1,427,114	1,427,114			単-10号 P1
橋梁詳細設計(橋梁付属物設計)		式	1		841,464			
橋梁照明施設詳細設計		m	261	3,224	841,464			単-11号 P1
仮設構造物設計		式	1		3,194,476			

設計内訳書

業務名	(当初)河芸町島崎町線街路整備(橋梁詳細設計)業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 仮設構造物設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		3,194,476			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,663,120			
土留工詳細設計 橋脚	種別タイロッド式 基本構造物	基	1	886,548	886,548			単-12号 P1
土留工詳細設計 橋台	種別切梁式 基本構造物	基	1	504,123	504,123			単-13号 P1
土留工詳細設計 橋台	種別切梁式 類似構造物	基	1	272,449	272,449			単-14号 P1
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		1,531,356			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別工事用仮橋、仮栈橋 基本構造物	橋	1	905,707	905,707			単-15号 P1
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別工事用仮橋、仮栈橋 類似構造物	橋	1	625,649	625,649			単-16号 P1
共通		式	1		1,185,150			
共通(設計業務)		式	1		1,185,150			
打合せ等		式	1		1,114,250			
打合せ		業務	1	914,000	914,000			単-17号 P1

設計内訳書

業務名	(当初)河芸町島崎町線街路整備(橋梁詳細設計)業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 共通				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関打合せ協議		式	1		200,250			内-2号 P1
その他		式	1		70,900			
照査技術者による報告		回	2	35,450	70,900			単-18号 P1
直接経費		式	1		915,743			
直接経費		式	1		915,743			
旅費交通費		式	1		215,743			
旅費交通費(率計上)(設計) 34,244,956 × 0.63%	旅費交通費の指定: 滞在を伴わない	式	1		215,743			P1
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費(設計) 6.9 × 34,244千円^0.45	区分: 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		700,000			
直接原価		式	1		35,619,340			
その他原価		式	1		18,440,908			
業務原価		式	1		54,060,248			

設計内訳書

業務名	(当初) 河芸町島崎町線街路整備 (橋梁詳細設計) 業務委託	当 初	業 種	設計業務					
			項 目	一般管理費等					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		29,110,752			
設計業務価格			式	1		83,171,000			
消費税相当額 83,171,000 × 10%			式	1		8,317,100			
業務費計			式	1		91,488,100			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名 令和 8年度（当初）河芸町島崎町線街路整備（橋梁詳細設計）業務委託（当初）

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接人件費	34,244,956
その他原価の割合（ α ）	35%
その他原価計上額	18,440,908
直接原価	35,619,340
非対象額（－）	0
管理費区分 9・1（一般管理費等の非対象）	0
一般管理費対象額	54,060,248
一般管理費等の割合（ β ）	35%
一般管理費等（計算値）	29,111,443
調整額	691
一般管理費等計上額	29,110,752

（直接経費 1,374,384 ）

1(橋)式当たり内訳書

第1号内訳書	橋梁詳細設計（共通）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 8日 令和 8年 6月 8日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
座標計算		橋	1	247,760	247,760			WS406201 管理費区分 無 単-19号
施工計画		橋	1	750,380	750,380			WS406202 管理費区分 無 単-20号
動的照査		橋	1	1,868,740	1,868,740			WS406204 管理費区分 無 単-21号
現地踏査		業務	1	288,990	288,990			WS406203 管理費区分 無 単-22号
合 計					3,155,870			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		関係機関打合せ協議					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 8日 令和 8年 6月 8日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関打合せ協議	主任技術者 = 0人 : 理事・技師長 = 0人 : 主任技師 = 1.5人 : 技師 (A) = 1.5人 : 技師 (B) = 0人 : 技師 (C) = 0人 : 技術員 = 0人 :	機関・回	1	200,250	200,250			WS505602 管理費区分 無 単-118号
合 計					200,250			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	鋼多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	径間数 3 径間 [0%]; 橋長 (3 径間) 261m; 構造物基本構造物 [100%]				単位	数量	1	単価	16,756,204
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		計算方式 = 一般計算 [100%]; 予備設計 = あり [0%]; 径間数 = 3 径間 [0%]; 橋長 (3 径間) = 261m; 斜橋 = 斜角90° ~ 70° [0%]; パチ形 (幅員方向) = いいえ [0%]; 曲線形 = いいえ [0%]; 構造物 = 基本構造物 [100%]; 電算機使用料 = 計上する :	橋	1	1,556,722	1,556,722	WS409701 管理費区分 無 単-23号		
設計計算 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		同上	橋	1	4,489,955	4,489,955	WS409702 管理費区分 無 単-24号		
設計図 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		同上	橋	1	6,062,755	6,062,755	WS409703 管理費区分 無 単-25号		
数量計算 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		同上	橋	1	2,262,404	2,262,404	WS409704 管理費区分 無 単-26号		
照査 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		同上	橋	1	2,157,981	2,157,981	WS409705 管理費区分 無 単-27号		
報告書作成 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋		同上	橋	1	226,387	226,387	WS409706 管理費区分 無 単-28号		
計						16,756,204			
単価						16,756,204	円 / 橋		

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	逆 T 式橋台			単位	基	数量	1	単価	1,373,040
規格	構造物基本構造物 [100%]								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 逆 T 式橋台		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] : 電算機使用料 = 計上する :	基	1	197,482	197,482	WS409901 管理費区分 無 単-29号		
設計計算 逆 T 式橋台		同上	基	1	210,334	210,334	WS409902 管理費区分 無 単-30号		
設計図 逆 T 式橋台		同上	基	1	296,911	296,911	WS409903 管理費区分 無 単-31号		
数量計算 逆 T 式橋台		同上	基	1	177,133	177,133	WS409904 管理費区分 無 単-32号		
照査 逆 T 式橋台		同上	基	1	250,022	250,022	WS409905 管理費区分 無 単-33号		
報告書作成 逆 T 式橋台		同上	基	1	142,708	142,708	WS409906 管理費区分 無 単-34号		
液状化が生じる地盤での耐力照査 逆 T 式橋台		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] :	基	1	98,450	98,450	WS409907 管理費区分 無 単-35号		
計						1,373,040			
単価						1,373,040	円 / 基		

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	逆 T 式橋台				単位	基	数量	1	単価	943,635
規格	構造物類似構造物 [70%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
設計計画 逆 T 式橋台		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 類似構造物 [70%] :	基	1	135,527		135,527		WS409901 管理費区分 無 単-36号	
設計計算 逆 T 式橋台		同上	基	1	144,347		144,347		WS409902 管理費区分 無 単-37号	
設計図 逆 T 式橋台		同上	基	1	203,763		203,763		WS409903 管理費区分 無 単-38号	
数量計算 逆 T 式橋台		同上	基	1	121,562		121,562		WS409904 管理費区分 無 単-39号	
照査 逆 T 式橋台		同上	基	1	171,584		171,584		WS409905 管理費区分 無 単-40号	
報告書作成 逆 T 式橋台		同上	基	1	97,937		97,937		WS409906 管理費区分 無 単-41号	
液状化が生じる地盤での耐力照査 逆 T 式橋台		同上	基	1	68,915		68,915		WS409907 管理費区分 無 単-42号	
計							943,635			
単価							943,635		円 / 基	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	張出式橋脚				単位	基	数量	1	単価	1,461,915
規格	構造物基本構造物 [100%]									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
設計計画 張出式橋脚		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] : 電算機使用料 = 計上する :		基	1	131,937		131,937		WS410701 管理費区分 無 単-43号
設計計算 張出式橋脚		同上		基	1	299,115		299,115		WS410702 管理費区分 無 単-44号
設計図 張出式橋脚		同上		基	1	368,067		368,067		WS410703 管理費区分 無 単-45号
数量計算 張出式橋脚		同上		基	1	258,672		258,672		WS410704 管理費区分 無 単-46号
照査 張出式橋脚		同上		基	1	264,843		264,843		WS410705 管理費区分 無 単-47号
報告書作成 張出式橋脚		同上		基	1	139,281		139,281		WS410706 管理費区分 無 単-48号
計								1,461,915		
単価								1,461,915		円 / 基

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	張出式橋脚				単位	基	数量	1	単価	1,003,275
規格	構造物類似構造物 [70%]									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要
設計計画 張出式橋脚		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 類似構造物 [70%] :		基	1	90,545		90,545		WS410701 管理費区分 無 単-49号
設計計算 張出式橋脚		同上		基	1	205,275		205,275		WS410702 管理費区分 無 単-50号
設計図 張出式橋脚		同上		基	1	252,595		252,595		WS410703 管理費区分 無 単-51号
数量計算 張出式橋脚		同上		基	1	177,520		177,520		WS410704 管理費区分 無 単-52号
照査 張出式橋脚		同上		基	1	181,755		181,755		WS410705 管理費区分 無 単-53号
報告書作成 張出式橋脚		同上		基	1	95,585		95,585		WS410706 管理費区分 無 単-54号
計								1,003,275		
単価								1,003,275		円 / 基

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	既製杭				単位	基	数量	1	単価	1,039,035
規格	構造物基本構造物 [100%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
設計計画 既製杭		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] : 電算機使用料 = 計上する :	基	1	178,398		178,398		WS411001 管理費区分 無 単-55号	
設計計算 既製杭		同上	基	1	140,454		140,454		WS411002 管理費区分 無 単-56号	
設計図 既製杭		同上	基	1	180,285		180,285		WS411003 管理費区分 無 単-57号	
数量計算 既製杭		同上	基	1	80,784		80,784		WS411004 管理費区分 無 単-58号	
照査 既製杭		同上	基	1	211,078		211,078		WS411005 管理費区分 無 単-59号	
報告書作成 既製杭		同上	基	1	93,636		93,636		WS411006 管理費区分 無 単-60号	
液状化が生じる地盤での耐力照査 既製杭		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] :	基	1	154,400		154,400		WS411007 管理費区分 無 単-61号	
計							1,039,035			
単価							1,039,035		円 / 基	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	既製杭				単位	基	数量	1	単価	715,183
規格	構造物類似構造物 [70%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
設計計画 既製杭		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 類似構造物 [70%] :	基	1	122,430		122,430		WS411001 管理費区分 無 単-62号	
設計計算 既製杭		同上	基	1	96,390		96,390		WS411002 管理費区分 無 単-63号	
設計図 既製杭		同上	基	1	123,725		123,725		WS411003 管理費区分 無 単-64号	
数量計算 既製杭		同上	基	1	55,440		55,440		WS411004 管理費区分 無 単-65号	
照査 既製杭		同上	基	1	144,858		144,858		WS411005 管理費区分 無 単-66号	
報告書作成 既製杭		同上	基	1	64,260		64,260		WS411006 管理費区分 無 単-67号	
液状化が生じる地盤での耐力照査 既製杭		同上	基	1	108,080		108,080		WS411007 管理費区分 無 単-68号	
計							715,183			
単価							715,183		円 / 基	

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	既製杭				単位	基	数量	1	単価	953,128
規格	構造物基本構造物 [100%]				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
設計計画 既製杭		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 基本構造物 [100%] : 電算機使用料 = 計上する :	基	1	178,398	178,398	WS411301 管理費区分 無 単-69号			
設計計算 既製杭		同上	基	1	208,947	208,947	WS411302 管理費区分 無 単-70号			
設計図 既製杭		同上	基	1	180,285	180,285	WS411303 管理費区分 無 単-71号			
数量計算 既製杭		同上	基	1	80,784	80,784	WS411304 管理費区分 無 単-72号			
照査 既製杭		同上	基	1	211,078	211,078	WS411305 管理費区分 無 単-73号			
報告書作成 既製杭		同上	基	1	93,636	93,636	WS411306 管理費区分 無 単-74号			
計						953,128				
単価						953,128	円 / 基			

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	既製杭				単位	基	数量	1	単価	654,108
規格	構造物類似構造物 [70%]				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
設計計画 既製杭		計算方式 = 一般計算 [100%] : 構造物 = 類似構造物 [70%] :	基	1	122,430	122,430	WS411301 管理費区分 無 単-75号			
設計計算 既製杭		同上	基	1	143,395	143,395	WS411302 管理費区分 無 単-76号			
設計図 既製杭		同上	基	1	123,725	123,725	WS411303 管理費区分 無 単-77号			
数量計算 既製杭		同上	基	1	55,440	55,440	WS411304 管理費区分 無 単-78号			
照査 既製杭		同上	基	1	144,858	144,858	WS411305 管理費区分 無 単-79号			
報告書作成 既製杭		同上	基	1	64,260	64,260	WS411306 管理費区分 無 単-80号			
計						654,108				
単価						654,108	円 / 基			

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	架設計画				工法	数量	1	単価	1,427,114
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画		架設工法 = 架設工法2 [247%] :	工法	1	323,594	323,594	WS412601 管理費区分 無 単-81号		
設計計算		同上	工法	1	319,519	319,519	WS412602 管理費区分 無 単-82号		
設計図		同上	工法	1	314,085	314,085	WS412603 管理費区分 無 単-83号		
数量計算		同上	工法	1	73,482	73,482	WS412604 管理費区分 無 単-84号		
照査		同上	工法	1	180,186	180,186	WS412605 管理費区分 無 単-85号		
報告書作成		同上	工法	1	216,248	216,248	WS412606 管理費区分 無 単-86号		
計						1,427,114			
単価						1,427,114	円 / 工法		

1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	橋梁照明施設詳細設計				単位	m	数量	100	単価	3,224
規格					単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ A ）		直接人件費	人	1.3	62,600	81,380	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	1.3	49,300	64,090	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	1.4	42,500	59,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員		同上	人	3.2	36,700	117,440	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						322,410				
単価						3,224	円 / m			

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土留工詳細設計				基				
規格	橋脚				単位		数量	1	単価
規格	種別タイロッド式 基本構造物								886,548
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 タイロッド式		タイロッド式で切梁式併用 = はい [+0.25] : 切梁段数 = 3 段 [+0.10] : 同一基内で複数の設計計算箇所 = なし [0.00] : 構造物 = 基本構造物 [1.00] : 電算機使用料 = 計上する :	基	1	110,422	110,422	WS412019 管理費区分 無 単-87号		
設計計算 タイロッド式		同上	基	1	183,718	183,718	WS412020 管理費区分 無 単-88号		
設計図 タイロッド式		同上	基	1	194,129	194,129	WS412021 管理費区分 無 単-89号		
数量計算 タイロッド式		同上	基	1	129,670	129,670	WS412022 管理費区分 無 単-90号		
照査 タイロッド式		同上	基	1	210,384	210,384	WS412023 管理費区分 無 単-91号		
報告書作成 タイロッド式		同上	基	1	58,225	58,225	WS412024 管理費区分 無 単-92号		
計						886,548			
単価						886,548	円 / 基		

1次単価表

単-13号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土留工詳細設計				基				
規格	橋台				単位		数量	1	単価
規格	種別切梁式 基本構造物				単位				504,123
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 切梁式		切梁段数 = 3 段 [+0.10] : 同一基内で複数の設計計算箇所 = なし [0.00] : 構造物 = 基本構造物 [1.00] : 電算機使用料 = 計上する :	基	1	90,272	90,272	WS412007 管理費区分 無 単-93号		
設計計算 切梁式		同上	基	1	99,008	99,008	WS412008 管理費区分 無 単-94号		
設計図 切梁式		同上	基	1	85,456	85,456	WS412009 管理費区分 無 単-95号		
数量計算 切梁式		同上	基	1	106,008	106,008	WS412010 管理費区分 無 単-96号		
照査 切梁式		同上	基	1	75,779	75,779	WS412011 管理費区分 無 単-97号		
報告書作成 切梁式		同上	基	1	47,600	47,600	WS412012 管理費区分 無 単-98号		
計						504,123			
単価						504,123	円 / 基		

1次単価表

単-14号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	土留工詳細設計				単位	基	数量	1	単価	272,449
規格	種別切梁式 類似構造物				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
設計計画 切梁式		切梁段数 = 3 段 [+0.10] : 同一基内で複数の設計計算箇所 = なし [0.00] : 構造物 = 類似構造物 [0.55] :	基	1	48,793	48,793	WS412007 管理費区分 無単-99号			
設計計算 切梁式		同上	基	1	53,527	53,527	WS412008 管理費区分 無単-100号			
設計図 切梁式		同上	基	1	46,200	46,200	WS412009 管理費区分 無単-101号			
数量計算 切梁式		同上	基	1	57,284	57,284	WS412010 管理費区分 無単-102号			
照査 切梁式		同上	基	1	40,933	40,933	WS412011 管理費区分 無単-103号			
報告書作成 切梁式		同上	基	1	25,712	25,712	WS412012 管理費区分 無単-104号			
計						272,449				
単価						272,449	円 / 基			

1次単価表

単-15号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	仮橋・仮栈橋詳細設計				橋				
規格	種別工事用仮橋、仮栈橋 基本構造物				単位	数量	1	単価	905,707
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		同一橋内で複数の設計計算箇所 = あり [+ 0.50] : 構造物 = 基本構造物 [1.00] : 電算機使用料 = 計上する :	橋	1	122,512	122,512	WS412107 管理費区分 無 単-105号		
設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	209,304	209,304	WS412108 管理費区分 無 単-106号		
設計図 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	125,552	125,552	WS412109 管理費区分 無 単-107号		
数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	115,976	115,976	WS412110 管理費区分 無 単-108号		
照査 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	267,763	267,763	WS412111 管理費区分 無 単-109号		
報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	64,600	64,600	WS412112 管理費区分 無 単-110号		
計						905,707			
単価						905,707	円 / 橋		

1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	仮橋・仮栈橋詳細設計				橋				
規格	種別工事用仮橋、仮栈橋 類似構造物				単位	数量	1	単価	625,649
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		同一橋内で複数の設計計算箇所 = あり [+ 0.50] : 構造物 = 類似構造物 [0.70] :	橋	1	84,630	84,630	WS412107 管理費区分 無 単-111号		
設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	144,584	144,584	WS412108 管理費区分 無 単-112号		
設計図 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	86,729	86,729	WS412109 管理費区分 無 単-113号		
数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	80,114	80,114	WS412110 管理費区分 無 単-114号		
照査 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	184,967	184,967	WS412111 管理費区分 無 単-115号		
報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		同上	橋	1	44,625	44,625	WS412112 管理費区分 無 単-116号		
計						625,649			
単価						625,649	円 / 橋		

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ				業務	数量	1	単価	914,000
規格									
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	打合せ	中間打合せ回数 = 8回 :	業務	1	914,000	914,000	WS505501 管理費区分 無 単-117号		
	計					914,000			
	単価					914,000	円 / 業務		

1次単価表

単-18号

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				単位	回	数量	1	単価	35,450
規格					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
照査技術者による報告				回	1	35,450	35,450		WS505801 管理費区分 無 単-119号	
計							35,450			
単価							35,450		円 / 回	

参考資料 (1)

単 - 19号 WS406201

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	座標計算				橋	数量	1	単価	247,760
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	0.9	62,600	56,340	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.9	49,300	93,670	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	2.3	42,500	97,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						247,760			
単価						247,760	円 / 橋		

参考資料 (1)

単 - 20号 WS406202

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	施工計画				橋				
規格					単位	数量	1	単価	750,380
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	3.4	62,600	212,840	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	5.3	49,300	261,290	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	6.5	42,500	276,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						750,380			
単価						750,380	円 / 橋		

参考資料 (1)

単 - 21号 WS406204

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	動的照査				橋				
規格					単位	数量	1	単価	1,868,740
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	4	70,900	283,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	8.3	62,600	519,580	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	11.7	49,300	576,810	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	11.5	42,500	488,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						1,868,740			
単価						1,868,740	円 / 橋		

参考資料 (1)

単 - 22号 WS406203

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	現地踏査				業務	数量	1	単価	288,990
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.5	70,900	106,350	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.8	49,300	88,740	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						288,990			
単価						288,990	円 / 業務		

参考資料（１）

単-23号 WS409701

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いれい [0%] いれい [0%] 基本				単位	数量	1	単価	1,556,722
構造物 [100%]	計上する								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技術者		直接人件費	人	3.434	90,300	310,090	R0407 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
理事・技師長		同上	人	3.434	82,800	284,335	R0401 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
主任技師		同上	人	4.905	70,900	347,764	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（A）		同上	人	9.32	62,600	583,432	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		31,101	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						1,556,722			
単価						1,556,722	円 / 橋		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 予備設計		あり [0%]							
J03 径間数		3径間 [0%]							
J05 橋長（3径間）		261 m							
J09 斜橋		斜角90° ~ 70° [0%]							
J10 バチ形（幅員方向）		いれい [0%]							

WS409701

[illegible]

参考資料（１）

単-24号 WS409702

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いれい [0%] いれい [0%] 基本				単位	数量	1	単価	4,489,955
規格	構造物 [100%] 計上する								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	9.81	70,900	695,529	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ A ）		同上	人	22.563	62,600	1,412,443	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ B ）		同上	人	27.468	49,300	1,354,172	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ C ）		同上	人	22.073	42,500	938,102	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		89,709	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						4,489,955			
単価						4,489,955	円 / 橋		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 予備設計		あり [0%]							
J03 径間数		3径間 [0%]							
J05 橋長（ 3径間 ）		261 m							
J09 斜橋		斜角90° ~ 70° [0%]							
J10 バチ形（ 幅員方向 ）		いれい [0%]							

WS409702

名称	設計計算（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋						橋	数量	1	単価	4,489,955
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いいえ [0%] いいえ [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する										
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
J11	曲線形	いいえ [0%]									
J12	構造物	基本構造物 [100%]									
J13	電算機使用料	計上する									

参考資料（１）

単 - 25号 WS409703

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 8日 令和 8年 6月 8日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3 径間 [0%] 261m 斜角90 ° ~ 70 ° [0%] いれい [0%] いれい [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する				単位	数量	1	単価	6,062,755
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師（ B ）		直接人件費	人	21.582	49,300	1,063,992		R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（ C ）		同上	人	40.221	42,500	1,709,392		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	86.328	36,700	3,168,237		R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		121,134		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						6,062,755			
単価						6,062,755		円 / 橋	
J01 計算方式	一般計算 [100%]								
J02 予備設計	あり [0%]								
J03 径間数	3 径間 [0%]								
J05 橋長（ 3 径間 ）	261 m								
J09 斜橋	斜角90 ° ~ 70 ° [0%]								
J10 パチ形（ 幅員方向 ）	いれい [0%]								
J11 曲線形	いれい [0%]								
J12 構造物	基本構造物 [100%]								
J13 電算機使用料	計上する								

参考資料（１）

単 - 26号 WS409704

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 8日 令和 8年 6月 8日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋				橋	数量	1	単価	2,262,404
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3 径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いいえ [0%] いいえ [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（Ｂ）		直接人件費	人	12.263	49,300	604,565	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（Ｃ）		同上	人	14.225	42,500	604,562	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	27.468	36,700	1,008,075	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		45,202	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						2,262,404			
単価						2,262,404	円 / 橋		
J01 計算方式	一般計算 [100%]								
J02 予備設計	あり [0%]								
J03 径間数	3 径間 [0%]								
J05 橋長（ 3 径間 ）	261 m								
J09 斜橋	斜角90° ~ 70° [0%]								
J10 パチ形（幅員方向）	いいえ [0%]								
J11 曲線形	いいえ [0%]								
J12 構造物	基本構造物 [100%]								
J13 電算機使用料	計上する								

参考資料（１）

単-27号 WS409705

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 8日 令和 8年 6月 8日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	照査（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いれい [0%] いれい [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する				単位	数量	1	単価	2,157,981
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	3.434	82,800	284,335	R0401 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
主任技師		同上	人	3.924	70,900	278,211	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ A ）		同上	人	4.415	62,600	276,379	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ B ）		同上	人	14.126	49,300	696,411	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師（ C ）		同上	人	13.636	42,500	579,530	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		43,115	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						2,157,981			
単価						2,157,981	円 / 橋		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 予備設計		あり [0%]							
J03 径間数		3径間 [0%]							

WS409705

名称	照査（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋						単位	橋	数量	1	単価	2,157,981
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いはいえ [0%] いはいえ [0%] 基本構造物 [100%] 計上する											
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要		
J05 橋長（3径間）		261 m										
J09 斜橋		斜角90° ~ 70° [0%]										
J10 パチ形（幅員方向）		いはいえ [0%]										
J11 曲線形		いはいえ [0%]										
J12 構造物		基本構造物 [100%]										
J13 電算機使用料		計上する										

参考資料 (1)

単 - 28号 WS409706

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 (鋼) 多径間連続鋼床版箱桁橋				橋				
規格	一般計算 [100%] あり [0%] 3 径間 [0%] 261m 斜角90 ° ~ 70 ° [0%] いいえ [0%] いいえ [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する				単位	数量	1	単価	226,387
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.472	70,900	104,364	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	0.491	62,600	30,736	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	0.491	49,300	24,206	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.472	42,500	62,560	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,521	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						226,387			
単価						226,387	円 / 橋		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 予備設計		あり [0%]							
J03 径間数		3 径間 [0%]							
J05 橋長 (3 径間)		261 m							
J09 斜橋		斜角90 ° ~ 70 ° [0%]							
J10 バチ形 (幅員方向)		いいえ [0%]							

WS409706

名 称	報告書作成（鋼）多径間連続鋼床版箱桁橋					橋	数量	1	単価	226,387
規 格	一般計算 [100%] あり [0%] 3径間 [0%] 261m 斜角90° ~ 70° [0%] いいえ [0%] いいえ [0%] 基本 構造物 [100%] 計上する									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
J11 曲線形		いいえ [0%]								
J12 構造物		基本構造物 [100%]								
J13 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 - 29号 WS409901

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 逆T式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 197,482
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.7	70,900	49,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	2.3	62,600	143,980	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		3,872	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						197,482			
単価						197,482	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単-30号 WS409902

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 逆T式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 210,334
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	2.2	49,300	108,460	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	2.3	42,500	97,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,124	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						210,334			
単価						210,334	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単-31号 WS409903

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 逆 T 式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 296,911
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	1.9	49,300	93,670	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	2.4	42,500	102,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	2.6	36,700	95,420	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		5,821	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						296,911			
単価						296,911	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単-32号 WS409904

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 逆T式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 177,133
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	2.1	42,500	89,250		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	2.3	36,700	84,410		R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		3,473		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						177,133			
単価						177,133		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 33号 WS409905

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 逆 T 式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 250,022
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	1.2	62,600	75,120	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	2.5	49,300	123,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.1	42,500	46,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,902	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						250,022			
単価						250,022	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単-34号 WS409906

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 逆 T 式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 142,708
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	1.2	49,300	59,160	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.9	42,500	80,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		2,798	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						142,708			
単価						142,708	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

WS409907

名称	液状化が生じる地盤での耐力照査 逆T式橋台				基			
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%]				単位		数量	1
							単価	98,450
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（ A ）		直接人件費	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ B ）		同上	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（ C ）		同上	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						98,450		
単価						98,450	円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]						
J02 構造物		基本構造物 [100%]						

WS409901

[illegible]

WS409902

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 逆T式橋台				基 単位	数量	1	単価	144,347
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
規格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（ B ）		直接人件費	人	1.54	49,300	75,922	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（ C ）		同上	人	1.61	42,500	68,425	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						144,347			
単価						144,347	円 / 基		
J01 計算方式 J02 構造物		一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]							

WS409903

[illegible]

WS409904

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 54 -

参考資料 (1)

単 - 40号 WS409905

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 逆 T 式橋台				基			
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位	数量	1	単価 171,584
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)		直接人件費	人	0.84	62,600	52,584	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	1.75	49,300	86,275	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	0.77	42,500	32,725	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						171,584		
単価						171,584	円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]						
J02 構造物		類似構造物 [70%]						

参考資料 (1)

単-41号 WS409906

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 逆 T 式橋台				基				
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位		数量	1	単価 97,937
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師 (B)		直接人件費	人	0.84	49,300	41,412		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	1.33	42,500	56,525		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						97,937			
単価						97,937		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		類似構造物 [70%]							

参考資料 (1)

単 - 42号 WS409907

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	液状化が生じる地盤での耐力照査 逆 T 式橋台				基			
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位	数量	1	単価 68,915
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)		直接人件費	人	0.35	62,600	21,910	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	0.35	49,300	17,255	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	0.7	42,500	29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計						68,915		
単価						68,915	円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]						
J02 構造物		類似構造物 [70%]						

参考資料 (1)

単-43号 WS410701

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 張出式橋脚				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 131,937
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		2,587	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						131,937			
単価						131,937	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 44号 WS410702

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 張出式橋脚				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 299,115
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	2.5	49,300	123,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	4	42,500	170,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		5,865	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						299,115			
単価						299,115	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -45号 WS410703

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 張出式橋脚				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 368,067
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	2.5	49,300	123,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	3	42,500	127,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	3	36,700	110,100	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		7,217	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						368,067			
単価						368,067	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 46号 WS410704

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名 称	数量計算 張出式橋脚				基				
規 格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 258,672
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
技師 (B)		直接人件費	人	1.5	49,300	73,950		R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)		同上	人	2.5	42,500	106,250		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	2	36,700	73,400		R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		5,072		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						258,672			
単価						258,672		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 47号 WS410705

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 張出式橋脚				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 264,843
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	2.5	49,300	123,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		5,193	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						264,843			
単価						264,843	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

WS410706

[illegible]

WS410701

名称	設計計画 張出式橋脚				基 単位	数量	1	単価	90,545
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
規格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.35	70,900	24,815	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	1.05	62,600	65,730	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計						90,545			
単価						90,545	円 / 基		
J01 計算方式 J02 構造物		一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]							

WS410702

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 65 -

WS410703

[illegible]

WS410704

[illegible]

WS410705

名称	照査 張出式橋脚				基	数量	1	単価	181,755
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	1.05	62,600	65,730	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.75	49,300	86,275	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	0.7	42,500	29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						181,755			
単価						181,755	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		類似構造物 [70%]							

WS410706

[illegible]

参考資料 (1)

単 - 55号 WS411001

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 既製杭				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位	数量	1	単価	178,398
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.5	82,800	41,400	R0401 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
主任技師		同上	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		3,498	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						178,398			
単価						178,398	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単-56号 WS411002

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 既製杭				単位	基	数量	1	単価	140,454
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (B)		直接人件費	人	1.5	49,300	73,950	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師 (C)		同上	人	1.5	42,500	63,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		2,754	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						140,454				
単価						140,454	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料（１）

単-57号 WS411003

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 既製杭				単位	基	数量	1	単価	180,285
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（Ｃ）		直接人件費	人	2	42,500	85,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技術員		同上	人	2.5	36,700	91,750	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		3,535	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						180,285				
単価						180,285	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単-58号 WS411004

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 既製杭				単位	基	数量	1	単価	80,784
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技術員		同上	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		1,584	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						80,784				
単価						80,784	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 -59号 WS411005

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 既製杭				基	数量	1	単価	211,078
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	0.8	49,300	39,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	0.8	42,500	34,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,138	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						211,078			
単価						211,078	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料（１）

単 -60号 WS411006

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 既製杭				単位	基	数量	1	単価	93,636
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ B ）		直接人件費	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（ C ）		同上	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		1,836	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						93,636				
単価						93,636	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

WS411007

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 76 -

WS411001

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 77 -

WS411002

名称	設計計算 既製杭				基 単位	数量	1	単価	96,390
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
規格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	1.05	49,300	51,765	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	1.05	42,500	44,625	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						96,390			
単価						96,390	円 / 基		
J01 計算方式 J02 構造物		一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]							

WS411003

名称	設計図 既製杭				単位	基	数量	1	単価	123,725
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]									
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	1.4	42,500		59,500		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.75	36,700		64,225		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							123,725			
単価							123,725		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		類似構造物 [70%]								

WS411004

名称	数量計算 既製杭				単位	基	数量	1	単価	55,440
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]									
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.7	42,500		29,750		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	0.7	36,700		25,690		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							55,440			
単価							55,440		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		類似構造物 [70%]								

参考資料 (1)

単 -66号 WS411005

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 既製杭				単位	基	数量	1	単価	144,858
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.7	70,900	49,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)		同上	人	0.7	62,600	43,820	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)		同上	人	0.56	49,300	27,608	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)		同上	人	0.56	42,500	23,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						144,858				
単価						144,858	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		類似構造物 [70%]								

WS411006

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

- 82 -

WS411007

名称	液状化が生じる地盤での耐力照査 既製杭				基				
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位		数量	1	単価
									108,080
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要
技師（ A ）		直接人件費		人	0.7	62,600		43,820	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ B ）		同上		人	0.7	49,300		34,510	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（ C ）		同上		人	0.7	42,500		29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計								108,080	
単価								108,080	円 / 基
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		類似構造物 [70%]							

参考資料 (1)

単 -69号 WS411301

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 既製杭				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 178,398
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.5	82,800	41,400	R0401 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
主任技師		同上	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		3,498	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						178,398			
単価						178,398	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 70号 WS411302

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 既製杭				単位	基	数量	1	単価	208,947
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (B)		直接人件費	人	2	49,300	98,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師 (C)		同上	人	2.5	42,500	106,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		4,097	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						208,947				
単価						208,947	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料（１）

単-71号 WS411303

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 既製杭				単位	基	数量	1	単価	180,285
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（Ｃ）		直接人件費	人	2	42,500	85,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技術員		同上	人	2.5	36,700	91,750	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		3,535	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						180,285				
単価						180,285	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料（１）

単-72号 WS411304

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 既製杭				単位	基	数量	1	単価	80,784
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（Ｃ）		直接人件費	人	1	42,500		42,500		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	1	36,700		36,700		R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1			1,584		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計							80,784			
単価							80,784		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 - 73号 WS411305

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 既製杭				基				
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位		数量	1	単価 211,078
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (A)		同上	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	0.8	49,300	39,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	0.8	42,500	34,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		4,138	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						211,078			
単価						211,078	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		基本構造物 [100%]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料（１）

単-74号 WS411306

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成 既製杭				単位	基	数量	1	単価	93,636
規格	一般計算 [100%] 基本構造物 [100%] 計上する				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師（Ｂ）		直接人件費		人	1	49,300	49,300		R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師（Ｃ）		同上		人	1	42,500	42,500		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%		式	1		1,836		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計							93,636			
単価							93,636		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		基本構造物 [100%]								
J03 電算機使用料		計上する								

WS411301

名称	設計計画 既製杭				基 単位	数量	1	単価	122,430
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
理事・技師長		直接人件費	人	0.35	82,800	28,980	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.7	70,900	49,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)		同上	人	0.7	62,600	43,820	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
計						122,430			
単価						122,430	円 / 基		
J01 計算方式 J02 構造物		一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]							

WS411302

名称	設計計算 既製杭				基 单 位	数量	1	单 価	143,395
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
規格									
名称		規格 / 条件	单位	数量	单価	金額	摘要		
技師（ B ）		直接人件費	人	1.4	49,300	69,020	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（ C ）		同上	人	1.75	42,500	74,375	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						143,395			
单価						143,395	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		類似構造物 [70%]							

WS411303

名称	設計図 既製杭				単位	基	数量	1	単価	123,725
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]									
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	1.4	42,500		59,500		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.75	36,700		64,225		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							123,725			
単価							123,725		円 / 基	
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		類似構造物 [70%]								

WS411304

名 称	数量計算 既製杭				基 単 位	数 量	1	単 価	55,440
規 格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								
規 格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（ C ）		直接人件費	人	0.7	42,500	29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.7	36,700	25,690	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						55,440			
単価						55,440	円 / 基		
J01 計算方式		一般計算 [100%]							
J02 構造物		類似構造物 [70%]							

参考資料 (1)

単 - 79号 WS411305

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 既製杭				単位	基	数量	1	単価	144,858
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.7	70,900	49,630	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)		同上	人	0.7	62,600	43,820	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)		同上	人	0.56	49,300	27,608	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)		同上	人	0.56	42,500	23,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						144,858				
単価						144,858	円 / 基			
J01 計算方式		一般計算 [100%]								
J02 構造物		類似構造物 [70%]								

WS411306

名称	報告書作成 既製杭				単位	基	数量	1	単価	64,260
規格	一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	0.7	49,300		34,510	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	0.7	42,500		29,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計							64,260			
単価							64,260	円 / 基		
J01 計算方式 J02 構造物		一般計算 [100%] 類似構造物 [70%]								

参考資料 (1)

単-81号 WS412601

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画				単位	工法	数量	1	単価	323,594
規格	架設工法2 [247%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	1.729	70,900	122,586	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)		同上	人	3.211	62,600	201,008	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
計						323,594				
単価						323,594	円 / 工法			
J01 架設工法		架設工法2 [247%]								

参考資料 (1)

単-82号 WS412602

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算				単位	工法	数量	1	単価	319,519
規格	架設工法2 [247%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ A ）		直接人件費	人	1.482	62,600	92,773	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	2.47	49,300	121,771	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	2.47	42,500	104,975	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						319,519				
単価						319,519	円 / 工法			
J01 架設工法		架設工法2 [247%]								

参考資料 (1)

単-83号 WS412603

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図				単位	工法	数量	1	単価	314,085
規格	架設工法2 [247%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ B ）		直接人件費	人	2.964	49,300	146,125	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	3.952	42,500	167,960	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						314,085				
単価						314,085	円 / 工法			
J01 架設工法		架設工法2 [247%]								

参考資料 (1)

単 - 84号 WS412604

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算				単位	工法	数量	1	単価	73,482
規格	架設工法2 [247%]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	1.729	42,500		73,482		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計							73,482			
単価							73,482		円 / 工法	
J01 架設工法		架設工法2 [247%]								

WS412605

名称	照査				工法	数量	1	単価	180,186
規格	架設工法2 [247%]								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	1.235	62,600	77,311	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)		同上	人	1.235	49,300	60,885	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)		同上	人	0.988	42,500	41,990	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						180,186			
単価						180,186	円 / 工法		
J01 架設工法		架設工法2 [247%]							

参考資料（１）

単-86号 WS412606

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	報告書作成				単位	工法	数量	1	単価	216,248
規格	架設工法2 [247%]				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ B ）		直接人件費	人	2.47	49,300	121,771	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ C ）		同上	人	2.223	42,500	94,477	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						216,248				
単価						216,248	円 / 工法			
J01 架設工法		架設工法2 [247%]								

参考資料 (1)

単-87号 WS412019

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 タイロッド式				基			
規格	はい [+0.25] 3段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価 110,422
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)		直接人件費	人	0.675	62,600	42,255	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (B)		同上	人	1.35	49,300	66,555	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		1,612	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						110,422		
単価						110,422	円 / 基	
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]						
J02 切梁段数		3段 [+0.10]						
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]						
J04 構造物		基本構造物 [1.00]						
J05 電算機使用料		計上する						

参考資料 (1)

単-88号 WS412020

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 タイロッド式				基			
規格	はい [+0.25] 3段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価 183,718
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)		直接人件費	人	1.925	49,300	94,902	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技師 (C)		同上	人	2.025	42,500	86,062	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		2,754	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						183,718		
単価						183,718	円 / 基	
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]						
J02 切梁段数		3段 [+0.10]						
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]						
J04 構造物		基本構造物 [1.00]						
J05 電算機使用料		計上する						

参考資料 (1)

単-89号 WS412021

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 タイロッド式				基				
規格	はい [+0.25] 3段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価	194,129
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	1.25	49,300	61,625	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.3	42,500	55,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	2.025	36,700	74,317	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		2,937	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						194,129			
単価						194,129	円 / 基		
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]							
J02 切梁段数		3段 [+0.10]							
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]							
J04 構造物		基本構造物 [1.00]							
J05 電算機使用料		計上する							

参考資料（１）

単-90号 WS412022

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 タイロッド式				基			
規格	はい [+0.25] 3段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価 129,670
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（Ｃ）		直接人件費	人	0.675	42,500	28,687	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	2.7	36,700	99,090	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		1,893	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						129,670		
単価						129,670	円 / 基	
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]						
J02 切梁段数		3段 [+0.10]						
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]						
J04 構造物		基本構造物 [1.00]						
J05 電算機使用料		計上する						

参考資料 (1)

単-91号 WS412023

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 タイロッド式				基				
規格	はい [+0.25] 3段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位		数量	1	単価 210,384
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	0.625	62,600	39,125	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	2.745	49,300	135,328	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	0.77	42,500	32,725	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		3,206	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						210,384			
単価						210,384	円 / 基		
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]							
J02 切梁段数		3段 [+0.10]							
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]							
J04 構造物		基本構造物 [1.00]							
J05 電算機使用料		計上する							

WS412024

名 称	報告書作成 タイロッド式				基					
規 格	はい [+0.25] 3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単 位		数 量	1	単 価	58,225
名 称		規 格 / 条 件		単 位	数 量	単 価		金 額		摘 要
技師 (C)		直接人件費		人	1.35	42,500		57,375		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1
電子計算機使用料		2%		式	1			850		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1
計								58,225		
単価								58,225		円 / 基
J01 タイロッド式で切梁式併用		はい [+0.25]								
J02 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J03 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J04 構造物		基本構造物 [1.00]								
J05 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 -93号 WS412007

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 切梁式				基				
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位		数量	1	単価 90,272
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	0.55	62,600	34,430	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	1.1	49,300	54,230	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,612	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						90,272			
単価						90,272	円 / 基		
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]							
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]							
J03 構造物		基本構造物 [1.00]							
J04 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 - 94号 WS412008

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 切梁式				基				
規格	3 段 [+ 0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位		数量	1	単価 99,008
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	0.55	49,300	27,115	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.65	42,500	70,125	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,768	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						99,008			
単価						99,008	円 / 基		
J01 切梁段数		3 段 [+ 0.10]							
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]							
J03 構造物		基本構造物 [1.00]							
J04 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -95号 WS412009

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 切梁式				基				
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位		数量	1	単価 85,456
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	0.55	42,500	23,375	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	1.65	36,700	60,555	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,526	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						85,456			
単価						85,456	円 / 基		
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]							
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]							
J03 構造物		基本構造物 [1.00]							
J04 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -96号 WS412010

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 切梁式				単位	基	数量	1	単価	106,008
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.55	42,500		23,375		R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
技術員		同上	人	2.2	36,700		80,740		R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1			1,893		ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計							106,008			
単価							106,008		円 / 基	
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J03 構造物		基本構造物 [1.00]								
J04 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 -97号 WS412011

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 切梁式				単位	基	数量	1	単価	75,779
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (B)		直接人件費	人	1.32	49,300	65,076	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師 (C)		同上	人	0.22	42,500	9,350	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		1,353	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						75,779				
単価						75,779	円 / 基			
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J03 構造物		基本構造物 [1.00]								
J04 電算機使用料		計上する								

WS412012

名称	報告書作成 切梁式				基			
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価 47,600
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師（Ｃ）		直接人件費	人	1.1	42,500	46,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
電子計算機使用料		2%	式	1		850	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1	
計						47,600		
単価						47,600	円 / 基	
J01 切梁段数	3 段 [+0.10]							
J02 同一基内で複数の設計計算箇所	なし [0.00]							
J03 構造物	基本構造物 [1.00]							
J04 電算機使用料	計上する							

WS412007

名称	設計計画 切梁式				単位	基	数量	1	単価	48,793
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 類似構造物 [0.55]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（ A ）		直接人件費	人	0.303	62,600	18,967	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	0.605	49,300	29,826	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						48,793				
単価						48,793	円 / 基			
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J03 構造物		類似構造物 [0.55]								

WS412008

名称	設計計算 切梁式				基					
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 類似構造物 [0.55]				単位		数量	1	単価	53,527
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師 (B)		直接人件費		人	0.303	49,300		14,937	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上		人	0.908	42,500		38,590	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計								53,527		
単価								53,527	円 / 基	
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J03 構造物		類似構造物 [0.55]								

WS412009

[illegible]

WS412010

[illegible]

WS412011

名称	照査 切梁式				単位	基	数量	1	単価	40,933
規格	3 段 [+0.10] なし [0.00] 類似構造物 [0.55]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (B)		直接人件費	人	0.726	49,300		35,791		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上	人	0.121	42,500		5,142		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計							40,933			
単価							40,933		円 / 基	
J01 切梁段数		3 段 [+0.10]								
J02 同一基内で複数の設計計算箇所		なし [0.00]								
J03 構造物		類似構造物 [0.55]								

WS412012

[illegible]

参考資料（１）

単-105号 WS412107

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計画 工事用仮橋、仮棧橋				単位	橋	数量	1	単価	122,512
規格	あり [+0.50] 基本構造物 [1.00] 計上する									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)		直接人件費	人	0.75	62,600	46,950	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師 (B)		同上	人	1.5	49,300	73,950	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
電子計算機使用料		2%	式	1		1,612	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1			
計						122,512				
単価						122,512	円 / 橋			
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]								
J02 構造物		基本構造物 [1.00]								
J03 電算機使用料		計上する								

参考資料 (1)

単 -106号 WS412108

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計計算 工事用仮橋、仮棧橋				橋				
規格	あり [+0.50] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価	209,304
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	2.25	49,300	110,925	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	2.25	42,500	95,625	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		2,754	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						209,304			
単価						209,304	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]							
J02 構造物		基本構造物 [1.00]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -107号 WS412109

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	設計図 工事用仮橋、仮棧橋				橋				
規格	あり [+0.50] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価	125,552
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)		直接人件費	人	0.75	49,300	36,975	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	0.75	42,500	31,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	1.5	36,700	55,050	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,652	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						125,552			
単価						125,552	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]							
J02 構造物		基本構造物 [1.00]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -108号 WS412110

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 工事用仮橋、仮棧橋				橋				
規格	あり [+0.50] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価	115,976
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	0.75	42,500	31,875	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技術員		同上	人	2.25	36,700	82,575	R0406 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		1,526	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						115,976			
単価						115,976	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]							
J02 構造物		基本構造物 [1.00]							
J03 電算機使用料		計上する							

参考資料 (1)

単 -109号 WS412111

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査 工事用仮橋、仮栈橋				橋				
規格	あり [+0.50] 基本構造物 [1.00] 計上する				単位	数量	1	単価	267,763
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (A)		直接人件費	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (B)		同上	人	2.55	49,300	125,715	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
技師 (C)		同上	人	1.05	42,500	44,625	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
電子計算機使用料		2%	式	1		3,523	ZS7S70611 管理費区分 無 ZZ1		
計						267,763			
単価						267,763	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]							
J02 構造物		基本構造物 [1.00]							
J03 電算機使用料		計上する							

WS412112

[illegible]

WS412107

名称	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋				橋					
規格	あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]				単位		数量	1	単価	84,630
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (A)		直接人件費	人	0.525	62,600		32,865		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上	人	1.05	49,300		51,765		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計							84,630			
単価							84,630		円 / 橋	
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所 J02 構造物		あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]								

WS412108

名称	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋				橋			
規格	あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]				単位	数量	1	単価
								144,584
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (B)		直接人件費		人	1.575	49,300	77,647	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)		同上		人	1.575	42,500	66,937	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計							144,584	
単価							144,584	円 / 橋
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所 J02 構造物		あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]						

WS412109

名称	設計図 工事用仮橋、仮栈橋				橋			
規格	あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]				単位	数量	1	単価
86,729								
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (B)	直接人件費	人	0.525	49,300	25,882	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)	同上	人	0.525	42,500	22,312	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上	人	1.05	36,700	38,535	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計					86,729			
単価					86,729	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所	あり [+0.50]							
J02 構造物	類似構造物 [0.70]							

参考資料 (1)

単 -114号 WS412110

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	数量計算 工事用仮橋、仮棧橋				単位	橋	数量	1	単価	80,114
規格	あり [+ 0.50] 類似構造物 [0.70]									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師 (C)		直接人件費	人	0.525	42,500		22,312		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	1.575	36,700		57,802		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							80,114			
単価							80,114		円 / 橋	
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所 J02 構造物		あり [+ 0.50] 類似構造物 [0.70]								

WS412111

名称	照査 工事用仮橋、仮栈橋				橋					
規格	あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]				単位		数量	1	単価	184,967
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (A)		直接人件費	人	1.05	62,600	65,730	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)		同上	人	1.785	49,300	88,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)		同上	人	0.735	42,500	31,237	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						184,967				
単価						184,967	円 / 橋			
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]								
J02 構造物		類似構造物 [0.70]								

WS412112

名称	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋				橋	数量	1	単価	44,625
規格	あり [+0.50] 類似構造物 [0.70]								
格									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	1.05	42,500	44,625	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						44,625			
単価						44,625	円 / 橋		
J01 同一橋内で複数の設計計算箇所		あり [+0.50]							
J02 構造物		類似構造物 [0.70]							

参考資料 (1)

単 -117号 WS505501

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	打合せ				単位	業務	数量	1	単価	914,000
規格	8回									
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	5	70,900	354,500	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ A ）		同上	人	5	62,600	313,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（ B ）		同上	人	5	49,300	246,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						914,000				
単価						914,000	円 / 業務			
J01 中間打合せ回数		8 回								

WS505602

名称	関係機関打合せ協議					単位	機関・回	数量	1	単価	200,250
規格	0人 0人 1.5人 1.5人 0人 0人 0人										
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費		人	1.5	70,900		106,350		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人	1.5	62,600		93,900		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計								200,250			
単価								200,250		円 / 機関・回	
J01 主任技術者		0 人									
J02 理事・技師長		0 人									
J03 主任技師		1.5 人									
J04 技師 (A)		1.5 人									
J05 技師 (B)		0 人									
J06 技師 (C)		0 人									
J07 技術員		0 人									

参考資料 (1)

単 -119号 WS505801

単価適用年月日	令和 8年 6月 8日
歩掛適用年月日	令和 8年 6月 8日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査技術者による報告				回	数量	1	単価	35,450
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
計						35,450			
単価						35,450	円 / 回		

登録単価 / オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]